
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate.
_______________________________________________________________________________________________________

Comune di Alassio – Tel. 0182/6021 – Fax 0182/471838 – p.i./c.f.: 00277920096 – Piazza della Libertà 3 – 17021 Alassio (SV)

Ufficio Segreteria del  Consiglio  Tel. 0182/602267 – Fax 0182/602267 – e-mail:  segreteriaconsiglio@comune.alassio.sv.it

Mod. CI1 – Rev. 11/07/2017 – 

Comune di Alassio
Riviera dei Fiori

www.comunealassio.it – comune.alassio@legalmail.it

Ufficio Segreteria del Consiglio

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

ATTESA la necessità di convocare il Consiglio Comunale per deliberare provvedimenti di competenza consiliare;

VISTO l’articolo 39 del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli EE.LL. approvato con D. Lgs. 18 Agosto 2000, N° 267;

VISTI  il Titolo II – capo I dello Statuto Comunale nonché gli artt. 25 e seguenti del Regolamento del Consiglio Comunale;

DISPONE

Il Consiglio Comunale è convocato in seduta pubblica di prima convocazione per il giorno:

giovedì 06 marzo 2025 ore 21:00

nella Sala Consiliare del palazzo comunale per la trattazione dei seguenti argomenti iscritti all’ordine del giorno:

1 Comunicazioni.

2 Comunicazione Deliberazione di Giunta Comunale n. 406 del 30.12.2024 ad oggetto: 
“Variazione stanziamenti di cassa ai sensi dell’art. 175, comma 5-Bis, lettera D) del D. Lgs. 
n. 267/2000. (prospetto di variazione n. 24 del 24.12.2024)”.

3 Approvazione verbali sedute precedenti.

4 Ratifica ai sensi dell’art. 175, comma 4 del D. Lgs. 267/2000, della deliberazione di G.C. n. 
27 del 28.01.2025 all’oggetto: “Variazione in via d'urgenza al Bilancio di previsione 
2025/2027 – Prospetto n. 1 del 22.01.2025”.

5 Regolamento di riqualificazione di dehors – approvazione modifiche.

6 Redazione Piano Integrato “Piano Comunale per la Telefonia mobile” e aggiornamento 
Regolamento Comunale per l’installazione degli impianti di Telefonia mobile e tecnologie 
assimilabili – Approvazione 4° anno.

7 Intervento di riduzione dell'indebitamento. Estinzione anticipata n. 6 prestiti della Cassa 
Depositi e Prestiti (Art. 56-bis, co. 11 del D.L. n. 69/2013, come modificato dal D.L. n. 
78/2015, conv. in L. n. 125/2015).



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate.
_______________________________________________________________________________________________________

Comune di Alassio – Tel. 0182/6021 – Fax 0182/471838 – p.i./c.f.: 00277920096 – Piazza della Libertà 3 – 17021 Alassio (SV)

Ufficio Segreteria del  Consiglio  Tel. 0182/602267 – Fax 0182/602267 – e-mail:  segreteriaconsiglio@comune.alassio.sv.it

Mod. CI1 – Rev. 11/07/2017 – 

8 GESCO SRL: Business plan, Piano assunzionale e Piano degli investimenti 2025/2027.

9 MARINA DI ALASSIO SRL: Business plan, Piano assunzionale e Piano degli investimenti 
2025/2027.

10 Acquisizione al patrimonio comunale impianti illuminazione pubblica esistenti nel 
territorio comunale di proprietà Enel Sole s.r.l. - approvazione bozza “atto di cessione 
degli impianti di illuminazione pubblica di Enel Sole s.r.l. presenti nel territorio del comune 
di Alassio”.

11 Ordine del Giorno presentato dal Gruppo Alassio di tutti, avente ad oggetto: "Situazione di 
alta pericolosità sulla Provinciale Alassio-Testico nei pressi della Frazione Moglio".

12 Interpellanza presentata dal Gruppo Alassio di tutti, avente ad oggetto: "Cattive condizioni 
di alcuni loculi del cimitero cittadino".

13 Interpellanza presentata dal Gruppo Alassio di tutti, avente ad oggetto: "Pericolosità del 
tratto di Viale Hanbury nei pressi dell'incrocio con Viale Gibb".

14 Interpellanza presentata dal Gruppo Alassio di tutti, avente ad oggetto: "Cantieri edili e 
incolumità dei cittadini e del manto stradale".

Alassio, 27/02/2025

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Avv. Fabio Macheda 


